

Årsrapport 2021

STRØMSØ MENIGHET



Dato: 17.3.22

Underskrift: *Jørgen Børli Vibe*

Innholdsfortegnelse

1.0 Menighetsrådet	4
2.0 Menighetsrådets virksomhetsområder i 2021	7
3.0 Nøkkeltall fra regnskapet	11

1.0 Menighetsrådet

Strømsø og Tangen menighetsråd.

Antall medlemmer: 8 faste representanter, 2 (1) vararepresentanter

Menighetsrådets sammensetning

Faste representanter:

Ingun Storli Nielsen (leder)
Mette Liang
Morten Almsbakken
Anne Stavnem von Krogh – nestleder
Harald Dahl
Stig Pedersen
Svein Beksrud – fram til 24.02.2021
Helle Maria Dahl Brandsrud
Bjørn Morken – fast fra 24.02.2021

Vararepresentanter:

Jan Helge Wigren

I tillegg sitter begge sokneprestene med fast plass i rådet:

Karoline Faber
Marit Skaar Skogesal
Jorunn Lyng Haugseth satt i rådet som menighetsforvalter fram til 4. kvartal 2021.
Siv Nordmark gikk inn i arbeidsutvalget fra det tidspunktet

Følgende råd og utvalg har fungert i menighetene i 2020:

Arbeidsutvalg: Ingun Storli Nielsen, Anne Stavnem von Krogh, Harald Dahl, Karoline Faber, Marit Skaar Skogesal

Fellesrådsrepresentanter: Harald Dahl og Morten Almsbakken (vara)

Stiftelsen Strømsø menighetspleie: Diakon Ivar Nygård, Helle Maria Dahl Brandsrud, Ingun Storli Nielsen. Vararepresentanter: Marit Skaar Skogesal, Karoline Faber

Husstyret Tangen: Guro Heggdal, Bjørn Thoresen, Alexander Glestad, Gaute Storli Nielsen, Morten Almsbakken. Linda Kjeksrud

Økonomiutvalg: Siv Nordmark, Helle Maria Dahl Brandsrud, Roar Ringdal, Ingun Storli Nielsen

Trosopplæringsutvalg (representanter i felles utvalg for SSFT): Ola Bakken Erichsen, Anne Stavnem von Krogh

Gudstjenesteutvalg Tangen: Marit Skaar Skogesal, Ola Bakken Erichsen, Grøa Hreinsdottir, Solveig Elisabeth Guthe, Eva Stabæk, Kolbjørn Storli, Håvard Nielsen, Tove Frøvoll Thoresen

Misjonsutvalg Tangen: Bjørn Morken, Elise Haugland Madsen, Tove Frøvoll Thoresen

Redaksjonskomite menighetsbladet Tangen: Siv Nordmark, Roar Ringdal, Jorunn Wiik, Karl Madsen

Baltazar barnehage: Styre: Harald Dahl, Kari Høyer, Alexander Glestad, styrer Carina Lind (fra mars)

SU-representant: Alexander Glestad

Kirkens SOS: Elise Haugland Madsen

Pilegrimsforeningen St Halvard: Bjørn Morken

Kirkens Bymisjon: Stig Pedersen, Anne Stavnem von Krogh

Sportskapellet på heia, Tverken: Harald Dahl

Kapellkomiteen: se egen rapport

Utvalg for kirkelig inventar: Tove Frøvoll Thoresen, Ingun Storli Nielsen. **Se egen rapport**

Antall møter og saker

Det har vært holdt 10 menighetsrådsmøter i 2021, og 2 menighetsmøter. Det har vært 11 forberedende møter i arbeidsutvalget. Rådet har behandlet 73 saker

På grunn av Koronasituasjonen, ble 5 rådsmøter og begge menighetsmøtene gjennomført digitalt.

Av saker som er behandlet, kan nevnes:

Bykirken Strømsø

Bykirkerådet ble utnevnt i februar, og trådte sammen etter påske. Rådet består av: Lill Tone Grahl-Jacobsen (leder), Kim Holtan, Mette Liang, Ivar Flaten, Rune Valle Tangen, Stig Pedersen og Sigmund Ruud. Diakon Ivar Nygård, fungerende prost Berit Basmo Kvidaland og Kirkeverge Svein Askekjær møter også i rådet. **Se egen rapport for Bykirken**

Soknegrenser

Som følge av at Strømsø menighet tas ut av ordinær gudstjenesteordning – opphører som menighet – måtte soknegrensene på Strømsø siden legges på nytt. Saken var oppe i de aktuelle menighetsrådene, og også på menighetsmøtene for både Strømsø og Tangen menigheter i april. Saken ble avgjort i Bispedømmerådet i oktober. Menigheten vil fra 1.1.2022 få navnet Tangen og Strømsø menighet, og vil omfatte området fra Langesgate i vest, følge Vestfoldbanen i sør og til Gipsplatefabrikken i øst.

Kirkelig gravferdshjelp as

Tangen menighet (vi valgte å ikke ta med Strømsø i denne saken), vedtok å bli med på den felles satsingen «Kirkelig gravferdshjelp as» i november 2020. De ble nedsatt et styre for aksjeselskapet med Elise Haugland Madsen som vår representant. Det ble ansatt daglig leder, og et antall tilkallingshjelpere ble engasjert fra eiermenighetene. Selskapet fikk tilhold i Strømsø menighetshus. Det har vist seg vanskelig å få selskapet opp å stå – delvis på grunn av svært få dødsfall i koronatiden. Det kom imidlertid svært gode tilbakemeldinger fra de familiene som benyttet det lille begravellesbyrået. Høsten 2021 valgte daglig leder å si opp sin stilling, og etter en kort mellomperiode, er driften nå lagt på is til ny daglig leder kan ansettes.

Stiftelsen Strømsø menighetspleie:

Styret for Stiftelsen Strømsø menighetspleie utarbeidet forslag til nye vedtekter for stiftelsen som vil gjøre det mulig å ta ut deler av egenkapitalen for å oppfylle stiftelsens formål. Forslaget ble vedtatt av menighetsrådet i oktober, og søknad om endring er sendt til Lotteri- og stiftelsestilsynet.

Brann i Baltazar barnehage

22. oktober opplevde vi en påsatt brann i Baltazar barnehage. Deler av bygget er totalt utbrent, og resten er så skadet av røyk at alt, bortsett fra ytterkledning, må rives og bygges opp på nytt. Alt innbo ble sanert. Driften av barnehagen ble umiddelbart flyttet til menighetssalen i arbeidskirken. De har vært jobbet intenst med å skaffe litt mer permanente midlertidige lokaler, og fra januar/februar 2022 vil Baltazar ha tilhold i barnehagebrakke plassert på Tegleverkstomta. Takk til styrer Carina Lind og resten av personalet for fantastisk innsats i en vanskelig periode.

Vi planlegger nå å bygge barnehagen opp igjen – sannsynligvis med et lite ekstra tilbygg som vil ivareta dagens personalmessige krav.

Forsikring dekker det meste etter brannen, men vi må regne med relativt store kostnader til nytt bygg, og også en del rundt den ekstraordinære driften

Orgelet i Tangen

I løpet av sommeren fikk endelig to representanter fra Gebr.van Vulpen komme inn i landet for å foreta gjenværende installasjoner rundt orgelet. Det er nå (nesten) ferdig, og kan nyttes i all sin prakt.

Kontorplasser for Tangen stab

Staben i Tangen flyttet i slutten av mars inn i nye kontorlokaler i andre etasje i arbeidskirken. Lokalene er bygget om og inneholder nå 5 kontorer – 7 kontorarbeidsplasser, samt møterom og spiserom. Det er fortsatt en stor peisestue som kan brukes til ulikt menighetsarbeid. Ombyggingen er gjort nennsomt, og kan tilbakestilles ved behov. Det er godt for staben å være samlet i gode lokaler, og i umiddelbar nærhet til kirkebygget. Takk til staben for innsatsen rundt byggeprosessen, flytting og tilrettelegging – og takk for at dere har vært tålmodige når dere plutselig fikk en barnehage i underetasjen.

Ny gudstjenesteordning

Ny gudstjenesteordning ble behandlet i gudstjenesteutvalget, og satt i gang pinsen 2021

Representasjon

Strømsø og Tangen menighetsråd har i 2021 vært representert i

- Årsmøtet for Sportskapellet på Tverken v/ Harald Dahl
- Årsmøtet i Kirkens SOS Tunsberg v/ Elise Haugland Madsen
- Årsmøtet i DOTL, Drammen og Omegn Tros- og Livssynsforum v/ Jorunn Wiik (???)
- Årsmøte i Drammen Kirkeforum v/ (????)
- Drammen Bymisjon v/ Bjørn Morken (?)

Frivillige

Antallet frivillige har sunket jevnt de siste årene. Menigheter kan ikke drives med kun ansatte, så dette er et område det er viktig for oss å satse på. Vi ønsker frivillige til små og store oppgaver, og vi ønsker at det kan være mange til å dele på oppdragene så belastningen blir liten på den enkelte. Ta kontakt med menighetsråd eller stab hvis du har litt tid å avse!

Kirkebakkefest, Elvefestivalen, Åskollendagen, julebasar, juleverksted og juletreffest.

Disse arrangementene er menighetsrådets ansvar å gjennomføre sammen med staben. Også i 2021 ble alle avlyst pga smittevernreglene

Uttreden av menighetsrådet

Svein Beksrud søkte i februar om uttreden av menighetsrådet for resten av perioden

Ansettelses

- Diakon Ivar Nygård ble ansatt i 50% stilling i Tangen menighet og 50% stilling i Bykirken
- Kateket Stine Pauline Burvald-Nyvoll ansatt i 50% stilling Tangen/Strømsø og 50% Austad/Fjell
- Ny prost – Øystein Magelsen. Innstillingsprosess høsten 2021
- Bina Kumar Karpisova – et års vikariat som kantor fra 1.1.22
- Siv Nordmark fikk ny stilling som stabsleder fra 4.kvartal 2021

2.0 Menighetsrådets virksomhetsområder i 2021

Prestetjenesten

v/Sokneprest Karoline Faber

Også 2021 har vært preget av viruspandemi og restriksjoner. Likevel er det mye som har skjedd i Strømsø kirke og med oss som jobber der, smått og stort, synlig og usynlig.

Vi gleder oss over at flere blir engasjert i det vi kalte «Bykirkeprosjektet» i Strømsø kirke.

Våren med sin nesten totale nedstengning klarte vi - med hjelp av trofaste kirkeverter- likevel, å holde åpen kirke gående. Uten dere ville ingenting gått! For meg er og blir åpen kirke hjertet i arbeidet i kirka. Det er der mange uforventede relasjoner knyttes, dype samtaler finner sted og mennesker møter hverandre. I den lille hverdagsmessen vår på onsdager feirer vi dette. Etter nyttår når restriksjonene lettes, skal vi flytte den til kvelden og kombinere med et måltid. Kanskje denne møteplassen da blir aktuell også for mennesker som står i jobb.

Hele året som har gått har rådsmedlemmene og de administrative støttespillere jobbet hardt med den strukturelle omorganiseringa av kirka på denne siden av elva. Grenser har blitt trukket om, staber har blitt flyttet, sakspapirer har blitt skrevet. Strømsø kirke bli nå mot slutten av året fristilt fra å være en kirke som først og fremst huser en lokal menighet og blir en kirke for hele byen. Denne prosessen har kostet både mye tid og mye krefter og det er bra at den er landet nå.

Et nytt Bykirkeråd er dannet for å styre arbeidet, der det er mange gode krefter med store ressurser som har meldt seg. Det gir meg håp for det som kommer. Rådet består av: Leder Lill Tone Grahl-Jacobsen, Kim Holtan, Mette Liang, Ivar Flaten, Rune Valle Tangen, Stig Pedersen og Sigmund Ruud. Ny diakonkollega Ivar Nygård, fungerende prost Berit Basmo Kvidaland og Kirkeverge Svein Askekjær møter også og støtter opp om arbeidet.

Søndagsgudstjenestene er i stor grad avviklet og erstattet med messer på hverdager (i 2021 midt på dagen på onsdag, nå på kvelden). Det har vært gjennomført noen «private» dåpsseremonier på enkelte familiers ønske og konfirmasjonsgudstjeneste for de som har meldt seg til den. Konfirmantene føler undervisningen i de omkringliggende menighetene. Ellers jobber vi med noen tematiske gudstjenester.

I slutten av sommeren fikk vi med hjelp av engasjerte ildsjeler fra hele byen for tredje gang til en mangfoldig og sterk regnbuemesse under Drammen Pride. Så sant det er ønsket skal vi bidra til festivalen på denne måte også til neste år.

Kultursatsningen håper vi også å kunne bygge ut mer og mer. Allerede i år har vi hatt en del fine konserter. Vi gleder oss stort over at Drammen Sacred Festival har valgt Strømsø kirke som hovedbase og tar over kirken i en god uke september. Vi ser tilbake på fantastiske konserter og i år. Vi er også glade over samarbeidet med Romfarer United og Interkultur som har brukt kirken til en del fine arrangementer. En annen god samarbeidspartner er kirkelig dialogsenter- vi var veldig stolte av dialogmessene vi fikk til 5 fredager i 2021 – Jakobsmesse-liturgi og en dialogsamtale i midten – med forsøk på et aktuelt tema: kvinners situasjon i Afghanistan, fattigdom i byen vår og flyktingenes skjebne i Middelhavet. Vi selv mente at det ble gode gudstjenester – byen må bare oppdage det! Knutepunkt Strømsø er nå etablert som et viktig kommunalt senter i den gamle skolen ved siden av kirka og er et viktig pilotprosjekt i Nye Drammen Kommune. Jeg er glad for å ha så positive, innovative og samarbeidsvillige kommunale naboer.

I den andre nedlagte skolen i nabolaget, i tredje etasje på tidligere «Handels gym», holder Strømsø Atelierfelleskap til. Kunstnerne der er stadig til inspirasjon og berikelse for meg og det har vært en av de store høydepunktene i 2021 at Katrine Køster Holst har stått for den store installasjonen «Fuglene i Strømsø kirke» som består av flere tusen porselensfugler og mange kilometer tråd. Det har vært et lærerikt og inspirerende samarbeid og fuglene er i kirka frem til februar 2022. I tilknytning til kunstprosjektet hadde vi nydelige musikkforestillinger og spennende samtaler og foredrag til tross for koronarestriksjoner.

Vi gleder oss også over at Kirkerådet har tildelt oss innovasjonsmidler i diakoni. Prosjektet ble hetende «mellom oss» og vi skal forsøke å bygge opp en samtaletjeneste som kobler frivillige med kompetanse på mellommenneskelige samtaler med mennesker som melder behov for det. Det blir spennende å se hva vi kan få til!

Årsrapport fra diakonen i Strømsø menighet i 2021 v/Diakon Ivar Nygård

Generelt om menighetsarbeidet i Strømsø menighet.

Året har vært en usikker og krevende situasjon for alle møteplasser i menigheten i forbindelse med pandemien som har fortsatt etter 2020 med sterke restriksjoner og møteforbud hele våren. Etter sommerferien ble de strengeste restriksjonene fjernet, og møteaktivitetene startet da opp igjen fra august og fram til 15. desember da smitteutbruddene økte og alle møteplasser stengte ned igjen.

I tillegg har det vært usikkerhet mht. arbeidet ved Strømsø kirke og Strømsø menighet i det sammenslåtte menighetsrådet for Strømsø sokn og Tangen sokn. Prostiet har arbeidet med ulike modeller for sammenslåing av Strømsø sokn med de nærliggende sokn, men omsider er det fastslått at det vesentligste av Strømsø sokn slås sammen med Tangen sokn, og at Strømsø kirke blir et eget kulturelt/diakonalt prosjekt forvaltet av kirkelig fellelsråd.

Det har ikke vært nedsatt noe nytt diakoniutvalg etter siste kirkevalg i 2019. Menighetsrådet har brukt mye ressurser på spørsmålene omkring sammenslåingen av Strømsø og Tangen sokn.

Stilling

Diakonen begynte i stillingen den 1/1-21, og har 50% stilling for Strømsø menighet og 50% stilling for Tangen menighet. Diakonen har først og fremst fulgt opp de etablerte diakonale møteplassene som Velferden og Åpen kirke, men pandemirestriksjonene har redusert noe mulighetene for kontaktetablering med deltagerne, særlig det første halvåret.

Velferden Strømsø

Velferden har hatt 16 samlinger i høst, med 10 til 12 deltagere hver gang. Trim, sang, andakt, lunsj, samtale og foredrag fyller møtet fra kl. 11.00-13.30 hver tirsdag. Deltagelsen har vært redusert i forhold til tidligere, og det merkes at deltagerne blir eldre og faller fra. På grunn av pandemien, usikkerhet med nedstegninger og mye restriksjoner (hygiene, munnbind, meter`n o.a.) som kan være vanskelig å overholde for noen, har det vært minimal markedsføring av tilbudet.

Andakts- og foredragsholdere hentes inn fortrinnsvis fra de andre menighetene lokalt, og unntaksvis har vi eksterne krefter som skal ha honorar. Tidligere kantor i Strømsø menighet spiller piano som frivillig medarbeider på samlingene, og tidligere leder av Velferden deltar også noe. Det er ansatt kokk i 15%, og ellers bruker diakonen mye tid på planlegging, avtaler og ledelse av samlingene.

Så lenge vi ikke har frivillige medarbeidere til å delta i ledelse av dette arbeidet, kan det være fornuftig å vurdere tidligere forslag om å redusere møtene til hver 14.

Åpen kirke i Strømsø

Åpen kirke i Strømsø på tirsdag og onsdager (kl. 12.00-16.00) hver uke har blitt gjennomført hele året. Det er tatt hensyn til pandemirestriksjonene, spesielt under den ukentlige hverdagsmessen. Diakonen deltar på onsdagene.

Åpen kirke har fått tildelt kirkerådsmidler på kr. 900.000,- til prosjektet «Mellom oss – åpent kirkelig samtaletilbud» for 2022 og 2023. Kort fortalt skal det ansettes en veileder/diakon (30%) som skal ha tett oppfølging av 5-8 frivillige som igjen skal utgjøre et lavterskeltilbud i sjelesorg og enkeltsamtaler.

Gudstjenester

Diakonen har deltatt på hverdagsmessene hver onsdag i tillegg til fellesarrangement ved Allehelgensgudstjenesten og vigslingsgudstjenesten (som diakon) i Tangen kirke.

Allehelgen helligdag

Invitasjoner til felles Allehelgengudstjeneste i Tangen kirke og åpen kirke i Strømsø ble sendt ut felles med Tangen menighet. Det var bra oppmøte, navn ble nevnt og lys ble tent, og det ble fullt ved lysteningsgloben. I tillegg til invitasjon til menighetens pårørende etter nærståendes dødsfall det siste året til allehelgensgudstjenesten på søndagen, arrangerer vi også Åpen kirke knyttet til Strømsø kirke og Tangen kapell både lørdag og søndag i den helgen. Det var mye besøk på kirkegårdene den helgen, og en del, 15-20 stk., fant veien inn til åpen kirke/kapell begge dager (kl.12.00-16.00). Frivillige hadde vertskapstjeneste med lystenning, samtaletilbud samt kaffe- og kjeks servering.

Strømsø bo- og servicesenter (Marienlyst helse- og omsorgsdistrikt)

Senteret har ikke svart på henvendelser om å ta opp regelmessige sangandakter igjen etter at pandemirestriksjonene i sommer ble redusert.

Besøktjeneste

Diakonen har ikke kunnet gjennomføre fysisk besøktjeneste grunnet de strenge pandemirestriksjonene, men har heller gjennomført telefonsamtaler med oppfølging av de 10-12 deltagerne på Velferden i løpet av året.

Fasteaksjonen

Diakonen har vanligvis ansvar for organisering og tilrettelegging av Fasteaksjonen i samarbeid med konfirmantene i innsamlingen ved dørene, men den ble i år kun gjennomført digitalt, pga. pandemien, og innbrakte ikke på langt nær så mye penger som vanlig.

Stiftelsen Strømsø menighetspleie. Menighetsrådet gjorde vedtak i 2020 om endringer i stiftelsen og dennes vedtekter, men dette ble ikke godkjent av Stiftelsestilsynet på formelt grunnlag. Det var ikke samsvar mellom underskrifter i vedtakene og fullmakter ifølge Brønnøysundregistrene. Diakonen har nå sørget for korrekt dokumenterte oppnevninger av styremedlemmer, tilsvarende registreringer i Brønnøysundregistrene og samsvar mellom vedtak og fullmakter til vedtak. Nødvendige formelle vedlegg i forslaget til vedtektsendringer er også sendt Stiftelsestilsynet for godkjenning i desember 2021. Svar er foreløpig ikke mottatt.

Kurs og fagutvikling

Diakonen ble vigslet til diakontjeneste den 31/10 i Tangen kirke. Diakonen har gjennomført studiet «Frivillighetsledelse» (digitalt) ved Diakonhjemmet (VID), og deltatt på fagdager for diakonene i Tunsberg bispedømme. Det har også vært nettsamlinger for Kirkens Nødhjelp/Fasteaksjonen og fra Kirkerådet.

Diakonen har deltatt jevnlig i fagmøter i det lokale diakonforum med de andre diakonene i Drammen.

Fellestiltak diakoni i Drammen

Diakonene i Drammen, 8 stk., har noen fellestiltak som alle i hele byen kan delta på, og som ledes av en, eller flere av diakonene.

Sorgarbeid

- Sorggrupper:

Etablert praksis i mange år med sorggrupper i «Sorg og Omsorg» (Frivillighetssentralen), hvor flere diakoner deltar som sorggrupeledere. Diakon på Konnerud er Den Norske kirke sin representant i styret.

- Blomster i sorgen:

Det ble arrangert kransbinding-kurs i Konnerud kirke onsdag før allehelgen, i samarbeid med Kamille Blomster på Austad. Dette er et samarbeid Skoger og Konnerud diakoniutvalg har med de andre menighetene i Drammen. Invitasjoner sendes til alle som har mistet noen det siste året sammen med invitasjon til allehelgens-gudstjeneste. Ellers åpen invitasjon til alle som ønsker og menighetene tilbyr skyss.

Sang og musikk, appell og bevertning. Diakonen i Tangen deltok ikke på denne kvelden, men flere fra Tangen menighet deltok.

- Lunsj for etterlatte:

Et nytt tilbud om lunsjmøter startet i høst 2021 med tilhold i Strømsø menighetshus én onsdag i måneden. Diakonene i Tangen og Nedre Eiker planla 3 møter, men siste møtet avlyst pga. koronarestriksjoner. Kun 3 pårørende møtte, men de hadde god nytte av møtet og samtalene.

Sommertur for eldre

Det har heller ikke vært mulig å arrangere felles sommertur for de eldre i år. Pandemirestriksjonene 1.halvår førte til avlysning av denne slik som i 2020.

Strømsø menighetshus

Siv Nordmark har vært uteleieansvarlig i 2021.

Strømsø menighetshus har vært stengt for utleie til selskap det meste av året.

Unntaket har vært noen minnesamvær når det har vært tillatt.

Men fra mai til ut desember har Drammen fekteklubb leid Storsalen til trening for barn og unge under 20 år. I oktober kunne vi åpne opp litt igjen om de faste menighetene som leier på søndager i Storsalen var tilbake, og i tillegg noen få selskaper.

3.0 Nøkkeltall fra regnskapet

Driftsregnskap

Regnskapsskjema - Driftsregnskapet (Vedlegg 2A)	Regnsk 2021	Reg. budsjet	Oppr. Budsjet	Avvik reg. budsjet	Regnsk 2020
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659)	195 408	522 000	522 000	-326 592	344 452
Refusjoner/overføringer (700-789)	58 709	67 400	67 400	-8 691	87 113
Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune (830-839)	25 000	0	0	25 000	130 000
Tilskudd fra soknets organer (840-859)	40 886	30 500	30 500	10 386	51 146
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879)	208 266	199 550	199 550	8 716	142 844
Sum driftsinntekter	528 268	819 450	819 450	-291 182	755 555
Kjøp av varer og tjenester (100-299)	453 284	459 050	459 050	5 766	498 914
Refusjoner/overføringer (300-389:429)	348 815	382 900	382 900	34 085	360 767
Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429)	5 931	10 000	10 000	4 069	32 119
Sum driftsutgifter	808 030	851 950	851 950	43 920	891 800
BRUTTO DRIFTSRESULTAT	-279 762	-32 500	-32 500	-247 262	-136 245
Renteinntekter og utbytte (900-909)	3 601	3 000	3 000	601	14 414
Netto finansinntekter/-utgifter	3 601	3 000	3 000	601	14 414
Avskrivinger (590)	27 000	0	0	27 000	27 000
Motpost avskrivinger (990)	-27 000	0	0	-27 000	-27 000
NETTO DRIFTSRESULTAT	-276 161	-29 500	-29 500	-246 661	-121 831
Bruk av utdisponert fra tidligere år (overskudd) (930)	79 992	79 993	79 993	-1	51 011
Bruk av disposisjonsfond (940-949)	109 492	109 492	109 492	0	98 011
Bruk av bundne fond (950-959)	60 000	0	0	60 000	0
Sum bruk av avsetninger	249 484	189 485	189 485	59 999	149 022
Avsatt til dekning for tidligere år (underskudd) (530)	0	79 992	79 992	79 992	27 191
Avsatt til disposisjonsfond (540-549)	0	79 993	79 993	79 993	0
Avsatt til bundne fond (550-559)	0	0	0	0	0
Sum avsetninger	0	159 985	159 985	159 985	27 191
Regnskapsmessig mer/mindreforbruk (580/980)	-26 677	0	0	-26 677	0

Balanse

Konto	2021	2020	Diff
<i>Anleggsmidler</i>			
52401 - Inventar Strømsø m.hus	0	10 000	-10 000
52701 - Strømsø m.hus, Knoffsgate 2	499 693	516 693	-17 000
SUM ANLEGGSMIDLER	499 693	526 693	-27 000
<i>Omløpsmidler</i>			
51020 - Bankinnskudd innland	1 039 560	1 407 919	-368 359
51021 - Bankinnskudd innland Strømsø menighetshus	760 962	758 204	2 758
51022 - Bankinnskudd innland Strømsø Velferden	1 585 660	1 475 032	110 628
51300 - Kundefordringer (reskontro)	19 050	1 650	17 400
51310 - Forskuddsbetalte kostnader	7 341	225	7 116
51315 - Kortsiktige fordringer interim	0	49 995	-49 995
51351 - Inngående MVA kompensasjon	58 709	67 113	-8 404
51365 - Kortsiktige fordringer mot private	0	10 000	-10 000
SUM OMLØPSMIDLER	3 471 282	3 770 139	-298 857
SUM EIENDELER	3 970 975	4 296 832	-325 857
<i>Egenkapital</i>			
Bundne fond			
55101 - BDF arv Larsen	-1 462 275	-1 462 275	0
55102 - BDF Lyche	0	-60 000	60 000
55103 - BDF Strømsø m.hus Larsen legat	-500 000	-500 000	0
Ubundne fond			
55600 - Disposisjonsfond	-122 880	-152 055	29 175
55601 - Fond kirkemusikk disposisjonsfond	-135 879	-135 879	0
55602 - Fond diakoni disposisjonsfond	-316 971	-334 471	17 500
55603 - Fond undervisning/konf.arbeid disposisjonsfond	-155 423	-155 423	0
55604 - Velferden disposisjonsfond	-578 110	-578 110	0
55605 - Strømsø m.hus disposisjonsfond	-290 699	-353 516	62 817
55900 - Regnskapsmessig merforbruk	130 489	23 820	106 669
55990 - Kapitalkonto	-499 693	-526 693	27 000
SUM EGENKAPITAL	-3 931 442	-4 234 603	303 161
<i>Gjeld</i>			
53200 - Leverandørgjeld (reskontro)	-17 567	-57 276	39 709
53210 - Kortsiktig gjeld interim	-2 500	0	0
53641 - Strømsø m.hus dep. nøkler	-1 500	-1 500	0
53930 - Påløpte kostnader	-17 966	-3 453	-14 513
SUM KORTSIKTIG GJELD	-39 533	-62 229	22 696
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	-3 970 975	-4 296 832	325 857

